
Kytín
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.850618N, 14.219049E

Nadmořská výška: 432 m n. m. První pís. zmínka: 1321 (703 let) Katastrální výměra: 1 088 ha

Počet obyvatel: 577 PSČ: 252 10

Adresa URL: www.kytin.eu 

Počet obyvatel obce Kytín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 208 60 250 577

Historie počtu obyvatel obce Kytín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 208 60 250 12 577
1.1.2023 58 202 62 243 11 565
1.1.2022 53 207 64 230 18 554
1.1.2021 54 199 60 223 -4 536
1.1.2020 48 206 58 228 -1 540
1.1.2019 45 208 55 233 5 541
1.1.2018 43 208 56 229 10 536
1.1.2017 41 207 50 228 10 526
1.1.2016 47 206 45 218 16 516
1.1.2015 42 203 39 216 20 500
1.1.2014 40 197 36 207 -1 480
1.1.2013 43 194 33 211 481
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